



PRESSMEDDELANDE

21 augusti 2013

Enea åter utsedd till utvald leverantör av amerikanskt företag inom flyg/försvar

Ett ledande amerikanskt företag inom flyg/försvarssektorn har åter utsett Enea till utvald leverantör efter en större genomgång av samtliga tjänsteleverantörer. Enea valdes som en av mer än 30 leverantörer efter en 6 månader lång utvärderings- och förhandlingsprocess. Med det nya ramavtalet kan Enea fortsätta göra tjänsteaffärer till ett uppskattat värde av 125 MSEK (20 MUSD) under tre år.

"I början av året hade vi en signifikant nedgång i tjänsteintäkterna från flyg/försvarsindustrin i USA. Att säkra ett ramavtal och bekräfta kundens investeringsvilja framöver är mycket viktigt för oss.", säger Anders Lidbeck, VD och Koncernchef för Enea. "Vi konkurrerade med många företag som är större än oss och lyckades bli utvalda utan att behöva kompromissa inom något betydelsefullt område. Det är ett bra bevis på den kvalitet och kompetens som vår tjänsteorganisation levererar."

För mer information besök www.enea.se eller kontakta

Anders Lidbeck, VD & Koncernchef

E-mail: anders.lidbeck@enea.com

Catharina Paulcén, SVP Marketing & Communications

Telefon: +46 709 714133

E-mail: catharina.paulcen@enea.com

Om Enea

Enea är en global leverantör av mjukvarulösningar som innefattar Linux- och realtidsoperativsystem, middleware, verktyg och protokoll, samt konsulttjänster. Vi är världsledande på att ta fram mjukvaruplattformar för kommunikationsdrivna produkter med extrema krav på hög tillgänglighet och prestanda. Vår expertis inom operativsystem och middleware hjälper företag att förkorta utvecklingscyklerna och minska kostnaderna,



samtidigt som tillförlitligheten ökar. Våra lösningar passar flera vertikaler, från mobiltelefoner och mobil infrastruktur till medicinteknik, bilindustrin och militära ändamål.

Med huvudkontor i Kista har Enea verksamhet i Europa, Nordamerika och Asien och är listat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Besök www.enea.com eller kontakta info@enea.com för ytterligare information.

Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Lite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2013 Enea AB.